热收缩管(耐油)
Heat Shrinkable Tubings
热收缩管
b2733 b2609 b2025
新增PLC、伺服、触摸屏对应线束，
多机种多品牌，自由长。
c关联产品
通用单芯电线

型号 颜色 每盒装
扩张后(mm) 完全收缩后(mm) 单价 单价折扣
最小内径D 最大内径d 壁厚t 1～4盒 5～9盒 10～19盒 20盒以上
RNU-3.2-5P
黑色 1m×5根
3.2 1.6 0.75 ± 0.15
标准单价 9.5
折起
9.5
折起
9.0
折起
9.0
折起
另定
RNU-4.8-5P 4.8 2.4 0.82 ± 0.15
RNU-6.4-5P 6.4 3.2 0.90 ± 0.15
RNU-9.5-5P 9.5 4.75 1.02 ± 0.20
RNU-12.7-5P 12.7 6.35 1.22 ± 0.20
RNU-25.4-5P 25.4 12.7 1.78 ± 0.28
RNU-38-5P 38.1 19 2.41 ± 0.41
Web报价
Fax报价
E-mail报价 elcs@misumi.sh.cn